
 

UCHWAŁA NR VI/46/2019 

RADY MIASTA SULEJÓWEK 

z dnia 14 lutego 2019 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w trybie umowy darowizny działki nr 91/9  

i działki nr 91/15 w obrębie nr 52, z przeznaczeniem pod budowę drogi gminnej – 

ul. Wenecka w Sulejówku 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2018 poz. 994)
1)

, oraz art. 20 pkt. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 2018 poz. 2204)
2
, uchwala się, co następuje:  

 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie w trybie darowizny na rzecz Miasta Sulejówek, 

działki nr 91/9 o powierzchni 0,01401 ha oraz działki nr 91/15 o powierzchni 0,0832 ha, 

położonych w obrębie ewidencyjnym nr 52, leżących w liniach rozgraniczających drogi 

publicznej gminnej – ul. Wenecka w Sulejówku, dla których prowadzone są księgi wieczyste. 

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sulejówek. 

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Sulejówek 

 

 

Daniel Dąbrowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
 

1)
  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  2018r. poz.  1000,  1349, 1432,  

2500 
2)

  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 2018r. poz. 2348 



UZASADNIENIE 

 

 

 Współwłaściciele, posiadający udziały w działkach nr 91/9 i nr 91/15 w obrębie nr 52, 

leżących w liniach rozgraniczających górnego odcinka ul. Wenecka w Sulejówku, są 

zainteresowani wybudowaniem w ramach Inicjatywy Lokalnej ww. drogi. Powyższe działki 

stanowią co najmniej 2/3 szerokości pasa drogowego i zajmują łączną powierzchnię 

0,2233 ha. 

Ulica Wenecka została zaliczona do kategorii dróg publicznych gminnych 

na podstawie Uchwały nr XXI/185/2016 Rady Miasta Sulejówek z dnia 31 marca 2016 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu 

 W uchwale nr LIV/463/2018  Rady Miasta Sulejówek z dnia 12.04.2018r.  określono 

iż wysokość udziału finansowego Wnioskodawcy musi wynosić co najmniej 25% łącznych 

szacunkowych kosztów realizacji zadania publicznego. 

 Współwłaściciele zaproponowali, aby jako obligatoryjny wkład potraktować 

darowiznę udziałów na rzecz Miasta Sulejówek, z przeznaczeniem pod budowę ul. Weneckiej 

w Sulejówku w ciągu 2 lat. 

 

 

 


